CITTA DI TERRACINA
(PROVINCIA DI LATINA)

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE
DEL TERRITORIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI
PUBBLICI

TO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N./Z0 /6EN. pEL_| 0 P53 W% . 43 peL 5-{/0‘/_/20//(;!

OGGETTO: Rettifica importo totale servizio di manutenzione ordinaria degli impianti
termici e pompe di calore negli edifici di proprieta comunale,

L anno 2014, Addi 27 Gennaio, alle ore 10,00

IL. DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uificio e dei servizi;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabihita;

Premesso

Con determinazione n. 104/gen. del 21/01/2014 ¢ stata aggiudicato il servizio di manutenzione
ordinaria impianti termici alla Ditta P.C.C.Impianti s.r.l. e che nella succitata determinazione é stato
erroneamente riportato P'importo totale di € 45.346,99;

Ritenuto

di dover rettificare I'importo di aggiudicazione del servizio manutenzione ordinaria degli impianti

termict e pompe di calore negli edifici di proprieta comunale in € 34.817.20 oltre IVA 22% oltre gli
oneri della sicurezza pari ad € 2.870,00, in € 45.978.39 compreso I.V.A. e Oneri per la sicurezza;




Stante quanto sopra

DETERMINA

1) Di rettificare la determinazione n. 104/gen. del 21/01/2014, come di seguito riportato:

a) di aggiudicare in via definitiva Faffidamento del servizio di manutenzione ordinaria degli
impianti termici e pompe di calore negli edifici di proprieta comunale alla soe. P.C.C. Impianti
srl con sede legale in Borgo Piave S.R. 148 Pontina Km. 66.188 P.I. 01277170591 per I'importo
di € 34.817,20 oitre IVA 22%, oltre gli oneri della sicurezza pari ad € 2.870,00, per un totale di €
45.978,39 compreso IVA ed Oneri per la sicurezza;

2) di dare atto che la presente determinazione:
- & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;
- va comumnicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
- va pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale;

Il Difigente

(Dott. Ing. Afhindo Percoco)

Terracina,

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Terracina, 04 .0 2ok

11 Dirigente Dipartimento Finanziario
(Dott.ssa Ada Nasti)

e
(Fon  Ssceasss A c/xf{’ﬂlm”-"'(i
éyic::’jﬂéfte:— rf c/;uﬁ'/k
A f!m[o,jmo 7 Spd‘@._,

Of—fg«’ gy f{‘pr’hm\l‘ff AT /ﬂl()




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

=2 =1 alahfalisany=

presente verbale e stata inserita il

T 5T W) = ~ ! -
b, 2014 sul’Albo Pretorio on-line del
Comune (all'indirizzo: http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della
legge 18 giugno 2009, n.69. e che sara pubblicata il giorno successivo alla predetta

giorno 11 U

data di inserimento

Terracina,

1 Dele?ato

LA-SEGRETERIA-GENERALE -




